

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 033/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AMALGAMADOR CAPSULADO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.428,88
Valor Final:	556,46
Valor Total:	3.895,22
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALLIAGE
Item:	0002
Descrição:	APARELHO DE RAO X ODONTOLOGICO DE COLUNA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8.144,79
Valor Final:	7.099,97
Valor Total:	14.199,94
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALLIAGE
Item:	0003
Descrição:	APARELHO JETSONIC (PROFI COMPLETO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.755,61
Valor Final:	2.791,10
Valor Total:	27.911,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	GNATUS
Item:	0004
Descrição:	AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL 21L
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18.520,32
Valor Final:	4.739,80
Valor Total:	33.178,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	STERMAX
Item:	0005
Descrição:	AVENTAL DE CHUMBO PARA PACIENTE COM PROTETOR DE TIREOIDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	561,60
Valor Final:	504,45
Valor Total:	3.026,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIOASSIST
Item:	0006
Descrição:	AVENTAL DE CHUMBO PARA PROFISSIONAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.397,97
Valor Final:	2.015,00
Valor Total:	12.090,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PLANIDEIA

Item:	0007
Descrição:	CÂMARA ESCURA S/ILUMINAÇÃO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	748,80
Valor Final:	216,63
Valor Total:	1.299,78
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIOTRON
Item:	0008
Descrição:	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 30LT ISENTO DE ÓLEO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12.052,81
Valor Final:	3.056,90
Valor Total:	15.294,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SCHULZ
Item:	0009
Descrição:	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 60LT 2 MOTORES 4 CABEÇOTES ISENTO DE ÓLEO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19.139,80
Valor Final:	5.999,70
Valor Total:	23.998,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SCHULZ
Item:	0010
Descrição:	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPLETO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	15.288,78
Valor Final:	10.499,98
Valor Total:	73.499,86
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NEX GEN
Item:	0011
Descrição:	FOTOLIMERIZADOR LED S/FIO DENTSPLY
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.716,00
Valor Final:	641,54
Valor Total:	7.698,48
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0012
Descrição:	KIT BAIXA E ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.744,00
Valor Final:	1.279,94
Valor Total:	19.199,10
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSCLER
Item:	0013
Descrição:	MOCHO A GÁS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.756,43
Valor Final:	662,80
Valor Total:	6.822,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	RHOSSÉ
Item:	0014

Descrição:	NEGATOSCOPIO
Quantidade	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	727,40
Valor Final:	329,96
Valor Total:	1.649,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	M. MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	SELADORA
Quantidade	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	676,73
Valor Final:	364,00
Valor Total:	2.912,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CETRO
Item:	0016
Descrição:	SUPORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO
Quantidade	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	770,64
Valor Final:	312,00
Valor Total:	2.496,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DENTAL MED
Item:	0017
Descrição:	AFASTADOR MINESOTA
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,16
Valor Final:	18,20
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0018
Descrição:	AGULHAS PARA IRRIGAÇÃO (INJEX 25 X 0,40 - 27 G SEM BISEL) OU 13X0,45 - 26G
Quantidade	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	280,80
Valor Final:	31,33
Valor Total:	469,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	AD DESNVOLVIMENTO
Item:	0019
Descrição:	ALAVANCA APEXO
Quantidade	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,44
Valor Final:	25,79
Valor Total:	128,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0020
Descrição:	ALAVANCA APICAL AD DIREITA 303 GOLGRAN
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final:	22,55
Valor Total:	451,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0021
Descrição:	ALAVANCA APICAL AD ESQUERDA 302 GOLGRAN

Quantidade	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final:	22,58
Valor Total:	451,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	GOLGRAM
Item:	0022
Descrição:	ALAVANCA SELDIN ADULTA DIREITA 1L GOLGRAN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final	22,59
Valor Total:	451,80
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0023
Descrição:	ALAVANCA SELDIN ADULTA ESQUERDA 1R GOLGRAN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final	22,54
Valor Total:	450,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	GOLGRAM
Item:	0024
Descrição:	ALAVANCA SELDIN ADULTA RETA 02
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,63
Valor Final	22,55
Valor Total:	676,50
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0025
Descrição:	ALICATE DIQUE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,59
Valor Final	125,96
Valor Total:	629,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	ABZIL
Item:	0026
Descrição:	ALICATE GOLDMAN FOX
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,59
Valor Final:	17,59
Valor Total:	70,36
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	GOLGRAM
Item:	0027
Descrição:	ALVEOLÔTOMO CURVO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,74
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	THIMON
Item:	0028
Descrição:	ALVEOLÔTOMO RETA
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	256,74
Valor Final:	79,98
Valor Total:	1.599,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	THIMON
Item:	0029
Descrição:	APLICADOR DE RIVA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	753,11
Valor Final:	296,36
Valor Total:	296,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ADCA
Item:	0030
Descrição:	APLICADOR P/ HIDROX DE CALCIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,94
Valor Final:	6,12
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0031
Descrição:	ARCO DE OSTBY
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	22,15
Valor Final:	6,05
Valor Total:	18,15
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LYSANDA
Item:	0032
Descrição:	ARCO OSTYB DOBRÁVEL (MAQUIRA)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,01
Valor Final:	5,99
Valor Total:	17,97
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LYSANDA
Item:	0033
Descrição:	BANDEJA 22X09X1,5 (FAVA)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	62,59
Valor Final:	16,76
Valor Total:	1.005,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0034
Descrição:	BANDEJA 22X17X1,5 (FAVA)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,58
Valor Final:	17,12
Valor Total:	1.027,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0035
Descrição:	BANDEJA 30X20X0,4 (FAVA)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	264,82
Valor Final	59,27
Valor Total	2.370,80
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	ABC
Item	0036
Descrição	BROCA CA N°02
Quantidade	130
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final	4,93
Valor Total	640,90
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0037
Descrição	BROCA CA N°04
Quantidade	130
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final	4,96
Valor Total	644,80
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0038
Descrição	BROCA CA N°06
Quantidade	130
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final	4,89
Valor Total	635,70
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0039
Descrição	BROCA CA N°08
Quantidade	130
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final	4,97
Valor Total	646,10
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0040
Descrição	BROCA CARBIDE N°04
Quantidade	150
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final	4,17
Valor Total	625,50
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0041
Descrição	BROCA CARBIDE N°06
Quantidade	150
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final	4,84
Valor Total	726,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0042
Descrição	BROCA CARBIDE N°3192
Quantidade	150
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55

Valor Final:	7,99
Valor Total:	1.198,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0043
Descrição:	BROCA CIRURGICA HL702
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,36
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALPHALIFE
Item:	0044
Descrição:	BROCA CIRURGICA HL703
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,36
Valor Final:	3,49
Valor Total:	349,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALPHALIFE
Item:	0045
Descrição:	BROCA ENDO Z
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	93,98
Valor Final:	34,35
Valor Total:	343,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TRAUTEC
Item:	0046
Descrição:	BROCA ENDO Z DE HASTE CURTA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	84,24
Valor Final:	34,39
Valor Total:	171,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TRAUTEC
Item:	0047
Descrição:	BROCA GATES N°3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,42
Valor Final:	7,58
Valor Total:	303,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TRAUTEC
Item:	0048
Descrição:	BROCA GATES N°4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,42
Valor Final:	7,61
Valor Total:	304,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TRAUTEC
Item:	0049
Descrição:	BROCA GATES N°5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,42
Valor Final:	7,54

Valor Total 150,80
 Situação Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0050
 Descrição: BROCA GATES Nº6
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 7,44
 Valor Total: 148,80
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0051
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 1 (28 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 7,99
 Valor Total: 95,88
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0052
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 1 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 8,73
 Valor Total: 104,76
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0053
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 2 (28 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 8,74
 Valor Total: 104,88
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0054
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 2 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 12,19
 Valor Total: 146,28
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0055
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 3 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 12,23
 Valor Total: 146,76
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0056
 Descrição: BROCA GATTES-GLIDDEN Nº 4 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 12,21
 Valor Total: 146,52

Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0057
 Descrição: BROÇA GATTES-GLIDDEN Nº 5 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 12,19
 Valor Total: 146,28
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0058
 Descrição: BROÇA GATTES-GLIDDEN Nº 6 (32 MM)
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,42
 Valor Final: 12,24
 Valor Total: 146,88
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0059
 Descrição: BROÇA PARA ACABAMENTO Nº 3195F
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,30
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 24,00
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0060
 Descrição: BROÇA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº04
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,93
 Valor Final: 3,07
 Valor Total: 307,00
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0061
 Descrição: BROÇA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº06
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,93
 Valor Final: 3,07
 Valor Total: 307,00
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0062
 Descrição: BROÇA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº08
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,93
 Valor Final: 3,08
 Valor Total: 308,00
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
 Nome da Empresa: A R DE ABREU CIA LTDA
 Modelo: TRAUTEC

Item: 0063
 Descrição: BROÇA ZEKRYA
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 84,24
 Valor Final: 22,38
 Valor Total: 89,52
 Situação: Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0064
Descrição:	BROCAS LN DE BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,56
Valor Final:	37,47
Valor Total:	449,64
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0065
Descrição:	BROCAS TRANSMETAL HASTE CONVENCIONAL DE ALTA ROTAÇÃO (REF. 153) E CARBIDE 1557
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,20
Valor Final:	41,72
Valor Total:	834,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0066
Descrição:	BROQUEIRA ALTA 15 FUROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,11
Valor Final:	15,90
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0067
Descrição:	BROQUEIRA BAIXA 15 FUROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,11
Valor Final:	15,91
Valor Total:	477,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0068
Descrição:	BRUNIDOR (GOLGRAM)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,65
Valor Final:	8,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0069
Descrição:	CABO DE BISTURI N°3
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,34
Valor Final:	8,98
Valor Total:	269,40
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0070
Descrição:	CABO DE BISTURI N°4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,34
Valor Final:	8,98
Valor Total:	44,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	ABC
Item	0071
Descrição	CABO PARA ESPELHO
Quantidade	250
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	13,57
Valor Final	4,49
Valor Total	1.122,50
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	63R
Item	0072
Descrição	CALÇADOR
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	23,65
Valor Final	5,48
Valor Total	164,40
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	EMERGO
Item	0073
Descrição	CALÇADOR WARD
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	23,65
Valor Final	4,49
Valor Total	134,70
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	EMERGO
Item	0074
Descrição	CÂNULA ASPIRAÇÃO (FAVA)
Quantidade	4
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	65,60
Valor Final	27,41
Valor Total	109,64
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	NEXXMED
Item	0075
Descrição	CIMENTO ENDODÔNTICO AH PLUS (DENTSPLY)
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Caixa
Valor Referência	1.170,50
Valor Final	99,93
Valor Total	1.998,60
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	2I
Item	0076
Descrição	CINZEL CIRURGIÇO
Quantidade	4
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	49,17
Valor Final	10,97
Valor Total	43,88
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	TRINKS
Item	0077
Descrição	CINZEL MICRO OCHSENBEIN
Quantidade	2
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	158,96
Valor Final	14,98
Valor Total	29,96
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	GOLGRAM
Item:	0078
Descrição:	CLOREXIDINA 0,12% DE 1L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,69
Valor Final:	20,25
Valor Total:	1.012,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0079
Descrição:	CLOREXIDINA 2% DE 1L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	51,48
Valor Final:	9,49
Valor Total:	189,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0080
Descrição:	COLGADURA INDIVIDUAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,32
Valor Final:	3,86
Valor Total:	96,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	IODONTEC
Item:	0081
Descrição:	COMPACTADORES DE MC SPADDEN Nº #55 (25 MM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	202,80
Valor Final:	79,98
Valor Total:	1.199,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0082
Descrição:	COMPACTADORES DE MC SPADDEN Nº #60 (25 MM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	202,80
Valor Final:	79,97
Valor Total:	1.199,55
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0083
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1º SÉRIE (ESTÉRIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	104,83
Valor Final:	25,28
Valor Total:	505,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0084
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2º SÉRIE (ESTÉRIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	191,26
Valor Final:	25,02
Valor Total:	500,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	DENTSPLY
Item:	0085
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PROTAPER F1 (ESTÉRIL)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	197,50
Valor Final:	42,98
Valor Total:	429,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0086
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PROTAPER F2 (ESTÉRIL)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	197,50
Valor Final:	44,84
Valor Total:	448,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0087
Descrição:	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PROTAPER F3 (ESTÉRIL)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	197,50
Valor Final:	44,59
Valor Total:	445,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0088
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA 30/04
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	112,29
Valor Final:	24,18
Valor Total:	241,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0089
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA 35/04
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	112,29
Valor Final:	24,18
Valor Total:	241,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0090
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA 40/04
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	112,29
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0091
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA F2 (DENTSPLY)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	249,29
Valor Final:	2,99
Valor Total:	29,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	IODONTEC
Item:	0092
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA F3 (DENTSPLY)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	249,29
Valor Final:	2,98
Valor Total:	29,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0093
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA F4 (DENTSPLY)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	249,29
Valor Final:	2,98
Valor Total:	29,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0094
Descrição:	CONES DE GUTA PERCHA F5 (DENTSPLY)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	249,29
Valor Final:	2,98
Valor Total:	29,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0095
Descrição:	CONES DE GUTA-PERCHA 1ª SÉRIE (DENTSPLY)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	231,63
Valor Final:	20,53
Valor Total:	615,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0096
Descrição:	CONES DE GUTA-PERCHA 2ª SÉRIE (DENTSPLY)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	231,63
Valor Final:	19,98
Valor Total:	599,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0097
Descrição:	CONES DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIOS F (DENTSPLY)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	98,59
Valor Final:	2,38
Valor Total:	95,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0098
Descrição:	CONES DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIOS FM (DENTSPLY)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	98,59
Valor Final:	2,38
Valor Total:	95,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	CONETECH
Item:	0099
Descrição:	CONES DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIOS M (DENTSPLY)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	98,59
Valor Final:	2,39
Valor Total:	95,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CONETECH
Item:	0100
Descrição:	CURETA DE LUCAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,65
Valor Final:	10,08
Valor Total:	100,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0101
Descrição:	CURETA GRACEY 11/12
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	9,98
Valor Total:	439,12
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0102
Descrição:	CURETA GRACEY 13/14
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	9,98
Valor Total:	439,12
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0103
Descrição:	CURETA GRACEY 5/6
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	9,99
Valor Total:	599,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0104
Descrição:	CURETA GRACEY 7/8
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	10,01
Valor Total:	600,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0105
Descrição:	CURETA MCCALL 11/12
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	9,98
Valor Total:	439,12
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	SS WITH
Item:	0106
Descrição:	CURETA MCCALL 13/14
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	9,98
Valor Total:	439,12
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SS WITH
Item:	0107
Descrição:	DESCOLADOR MOLT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	278,77
Valor Final:	28,94
Valor Total:	868,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0108
Descrição:	DISCO DE LIXA DE PAPEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	463,63
Valor Final:	26,99
Valor Total:	539,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TDV DENTAL
Item:	0109
Descrição:	ESCAVADOR DE DENTINA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,65
Valor Final:	3,99
Valor Total:	19,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0110
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,29
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0111
Descrição:	ESCULPIDOR HOLLEMBACK
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,65
Valor Final:	7,30
Valor Total:	219,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0112
Descrição:	ESPAÇADOR DIGITAL C/ 4 (25MM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	17,94
Valor Final:	28,70
Valor Total:	430,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	ABC
Item:	0113
Descrição:	ESPAÇADOR DIGITAL C/4 (21 MM)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,94
Valor Final:	39,98
Valor Total:	599,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0114
Descrição:	ESPÁTULA 24 (FLEXÍVEL)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,83
Valor Final:	14,99
Valor Total:	149,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0115
Descrição:	ESPÁTULA 27
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,83
Valor Final:	8,48
Valor Total:	16,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0116
Descrição:	ESPÁTULA N° 1
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,83
Valor Final:	8,48
Valor Total:	237,44
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0117
Descrição:	ESPÁTULA N°7
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,83
Valor Final:	8,48
Valor Total:	169,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0118
Descrição:	ESPELHO PLANO (FRONT SURFACE) N° 3
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,98
Valor Final:	3,98
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CIRURGICA FERNADES
Item:	0119
Descrição:	ESPELHO SEM CABO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,98
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	AMERICANDENT
Item:	0120
Descrição:	ESTOJO INOX 12X5X2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	76,78
Valor Final:	24,98
Valor Total:	499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0121
Descrição:	ESTOJO INOX 18X8X5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	224,30
Valor Final:	59,98
Valor Total:	1.799,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0122
Descrição:	ESTOJO INOX 20X10X5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	309,10
Valor Final:	79,98
Valor Total:	1.599,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0123
Descrição:	ESTOJO INOX 26X12X6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	457,52
Valor Final:	94,98
Valor Total:	1.899,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0124
Descrição:	ESTOJO INOX 28X14X6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	564,00
Valor Final:	195,38
Valor Total:	3.907,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAM
Item:	0125
Descrição:	ESTOJO INOX 7X6X5
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	84,80
Valor Final:	34,99
Valor Total:	2.099,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0126
Descrição:	EXPLORADOR N°47
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,65
Valor Final:	7,89
Valor Total:	78,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	TECNODENTAL
Item:	0127
Descrição:	EXPLORADOR N°5
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,65
Valor Final:	7,88
Valor Total:	236,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TECNODENTAL
Item:	0128
Descrição:	FIO DE SUTURA 5,0 NYLON
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	84,15
Valor Final:	33,99
Valor Total:	101,97
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ARTHREX
Item:	0129
Descrição:	FOICE PERIODONTAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,20
Valor Final:	16,99
Valor Total:	509,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	NORDIC
Item:	0130
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°01
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	71,50
Valor Total:	2.145,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0131
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°150
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	2.249,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0132
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°151
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	2.249,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0133
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	2.249,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0134
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°17
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	1.499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0135
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°16L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	1.499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0136
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°18R
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	72,98
Valor Total:	1.459,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0137
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°65
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	84,98
Valor Total:	1.699,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0138
Descrição:	FÓRCEPS ADULTO N°69
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	1.499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0139
Descrição:	FÓRCEPS INFANTIL N°01
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	1.499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0140
Descrição:	FÓRCEPS INFANTIL N°05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	74,98
Valor Total:	1.499,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0141
Descrição:	FÓRCEPS INFANTIL N°16
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	171,60
Valor Final:	84,99
Valor Total:	1.699,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LABORDENTAL
Item:	0142
Descrição:	GAZE ESTÉRIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	29,58
Valor Final:	0,48
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALIANDE
Item:	0143
Descrição:	GENGIVÔTOMO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	150,07
Valor Final:	14,98
Valor Total:	299,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0144
Descrição:	GENGIVÔTOMO ORBAN
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	150,07
Valor Final:	14,99
Valor Total:	29,98
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0145
Descrição:	GRAMPO 200
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	51,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0146
Descrição:	GRAMPO 201
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,99
Valor Total:	51,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0147
Descrição:	GRAMPO 202
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,84
Valor Total:	55,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	INTELIMED
Item:	0148
Descrição:	GRAMPO 203
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	51,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0149
Descrição:	GRAMPO 204
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,99
Valor Total:	51,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0150
Descrição:	GRAMPO 205
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,84
Valor Total:	55,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0151
Descrição:	GRAMPO 206
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	51,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0152
Descrição:	GRAMPO 207
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	51,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0153
Descrição:	GRAMPO 208
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,84
Valor Total:	55,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELIMED
Item:	0154
Descrição:	GRAMPO 209
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,99
Valor Total:	51,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	INTELMED
Item:	0155
Descrição:	GRAMPO 210
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	51,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELMED
Item:	0156
Descrição:	GRAMPO 211
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,63
Valor Total:	82,98
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELMED
Item:	0157
Descrição:	GRAMPO 212
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,99
Valor Total:	51,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	INTELMED
Item:	0158
Descrição:	GRAMPOS CONVENCIONAIS DE 206 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	25,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0159
Descrição:	GRAMPOS CONVENCIONAIS DE 210 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	11,98
Valor Total:	23,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0160
Descrição:	GRAMPOS CONVENCIONAIS DE 212 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	12,98
Valor Total:	25,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0161
Descrição:	GRAMPOS ESPECIAIS 0 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,84
Valor Total:	27,68
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	SSWITH
Item:	0162
Descrição:	GRAMPOS ESPECIAIS 1 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,83
Valor Total:	27,66
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0163
Descrição:	GRAMPOS ESPECIAIS 26 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	11,98
Valor Total:	23,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0164
Descrição:	GRAMPOS ESPECIAIS W8A (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	11,98
Valor Total:	23,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0165
Descrição:	GRAMPOS ESPECIAIS 14 (SSWHITE)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,54
Valor Final:	13,84
Valor Total:	27,68
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0166
Descrição:	JOGO DE MICROCINZEL PARA OSSO OSCHENBIEN
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	635,83
Valor Final:	51,99
Valor Total:	623,88
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0167
Descrição:	KIT ENDO IRRIG. S/SERINGA MASTER/BRASVAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	121,88
Valor Final:	41,89
Valor Total:	167,56
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ULTRADENT
Item:	0168
Descrição:	LIMA P/OSSO N°11
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	90,61
Valor Final:	45,03
Valor Total:	1.801,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICONACY
Item:	0169
Descrição:	LIMALHA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	452,37
Valor Final:	115,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TANARI
Item:	0170
Descrição:	LIMAS C-PILOT #06 (21MM)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	250,54
Valor Final:	27,99
Valor Total:	111,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0171
Descrição:	LIMAS C-PILOT #06 (25MM)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	250,54
Valor Final:	24,98
Valor Total:	99,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0172
Descrição:	LIMAS C-PILOT #08 (21MM)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	250,54
Valor Final:	24,98
Valor Total:	99,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0173
Descrição:	LIMAS C-PILOT #08 (25MM)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	250,54
Valor Final:	24,98
Valor Total:	99,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0174
Descrição:	LIMAS C-PILOT #10 (21MM)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	250,54
Valor Final:	29,99
Valor Total:	119,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0175
Descrição:	LIMAS FLEXOFILE 1º SÉRIE (21 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	16,28
Valor Total:	162,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICONACY
Item:	0176
Descrição:	LIMAS FLEXOFILE 1º SÉRIE (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	16,29
Valor Total:	162,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0177
Descrição:	LIMAS FLEXOFILE 1º SÉRIE (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	16,28
Valor Total:	162,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0178
Descrição:	LIMAS HEDSTROEM 1ª SÉRIE 21MM 15 A 40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	180,96
Valor Final:	13,98
Valor Total:	69,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0179
Descrição:	LIMAS HEDSTROEM 1ª SÉRIE 25MM 15 A 40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	180,96
Valor Final:	13,98
Valor Total:	69,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0180
Descrição:	LIMAS HEDSTROEM 1ª SÉRIE 31MM 15 A 40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	180,96
Valor Final:	17,40
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0181
Descrição:	LIMAS HEDSTRÖEM 1º SÉRIE (25 MM)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	180,96
Valor Final:	13,99
Valor Total:	83,94
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0182
Descrição:	LIMAS HEDSTROEM 2ª SÉRIE 25MM 45 A 80
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	180,96
Valor Final:	13,99
Valor Total:	69,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICONACY
Item:	0183
Descrição:	LIMAS K FILE 1º SÉRIE (21 MM)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	13,98
Valor Total:	279,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0184
Descrição:	LIMAS K FILE 1º SÉRIE (25 MM)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	13,98
Valor Total:	279,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0185
Descrição:	LIMAS K FILE 1º SÉRIE (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	16,28
Valor Total:	162,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0186
Descrição:	LIMAS K FILE 2º SÉRIE (21 MM)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	13,99
Valor Total:	279,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0187
Descrição:	LIMAS K FILE 2º SÉRIE (25 MM)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	13,98
Valor Total:	279,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0188
Descrição:	LIMAS K FILE 2º SÉRIE (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	17,39
Valor Total:	173,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0189
Descrição:	LIMAS K FILE 3º SÉRIE (21 MM)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	237,50
Valor Final:	13,98
Valor Total:	279,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICONACY
Item:	0190
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #06 (21 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	11,46
Valor Total:	114,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0191
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #06 (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	27,98
Valor Total:	279,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0192
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #06 (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	27,99
Valor Total:	279,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0193
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #08 (21 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	28,23
Valor Total:	282,30
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0194
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #08 (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	23,98
Valor Total:	239,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0195
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #08 (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	28,39
Valor Total:	283,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0196
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #10 (21 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	28,46
Valor Total:	284,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICONACY
Item:	0197
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #10 (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	28,41
Valor Total:	284,10
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0198
Descrição:	LIMAS K FILE SÉRIE ESPECIAL #10 (31 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	27,98
Valor Total:	279,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ICONACY
Item:	0199
Descrição:	LIXEIRA INOX COM PEDAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	392,81
Valor Final:	100,80
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PLASVALE
Item:	0200
Descrição:	MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,70
Valor Final:	2,98
Valor Total:	44,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0201
Descrição:	MANDRIL PEQUENO PARA CONTRA-ÂNGULO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,70
Valor Final:	2,98
Valor Total:	5,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0202
Descrição:	MICRO PORTA AMÁLGAMA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	168,82
Valor Final:	26,98
Valor Total:	53,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0203
Descrição:	MOLDEIRA DE ALUMINIO PERFURADA P026
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	18,53
Valor Total:	222,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	JON
Item:	0204
Descrição:	MOLDEIRA DE ALUMINIO PERFURADA P028
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	18,53
Valor Total:	222,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0205
Descrição:	MOLDEIRA DE ALUMINIO PERFURADA P06
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	18,53
Valor Total:	222,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0206
Descrição:	MOLDEIRA DE ALUMINIO PERFURADA P08
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	18,53
Valor Total:	222,36
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0207
Descrição:	MORDEDOR DE BOCA INFANTIL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	90,45
Valor Final:	5,80
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PRENVEN
Item:	0208
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,92
Valor Final:	1,19
Valor Total:	23,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PROMEX
Item:	0209
Descrição:	OSTEOTOMO CURVO COM 4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	1.716,00
Valor Final:	693,37
Valor Total:	6.933,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	EMERGO
Item:	0210
Descrição:	PERFURADOR DE AIENSWORTH
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	185,55
Valor Final:	123,40
Valor Total:	617,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ICE
Item:	0211
Descrição:	PINÇA ADDISON 12CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	32,04
Valor Final:	20,79
Valor Total:	166,32
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0212
Descrição:	PINÇA ALGODÃO INFANTIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,63
Valor Final:	14,85
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0213
Descrição:	PINÇA ALLIS 15CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	74,13
Valor Final:	21,56
Valor Total:	172,48
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0214
Descrição:	PINÇA BACKAUS 10CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	67,95
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0215
Descrição:	PINÇA CLÍNICA COLLIN 20CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	222,46
Valor Final:	69,50
Valor Total:	2.085,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0216
Descrição:	PINÇA CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,75
Valor Final:	12,50
Valor Total:	37,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0217
Descrição:	PINÇA DENTE RATO 14CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	30,55
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	A B C
Item:	0218
Descrição:	PINÇA DIETRICH 16CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	351,00
Valor Final:	78,45
Valor Total:	784,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0219
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO 14CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,36
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0220
Descrição:	PINÇA GRAMPO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	67,95
Valor Final:	108,85
Valor Total:	1.088,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0221
Descrição:	PINÇA HEMOSTÁTICA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	84,40
Valor Final:	35,15
Valor Total:	703,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0222
Descrição:	PINÇA KELLY RETA 14CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	63,24
Valor Final:	29,98
Valor Total:	1.199,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0223
Descrição:	PINÇA KELLY RETA 16CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	75,01
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	A B C
Item:	0224
Descrição:	PINÇA MOSQUITO 10CM RETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,75
Valor Final:	25,50
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	A B C
Item:	0225
Descrição:	PINÇA PORTA AGULHA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	112,23
Valor Final:	65,96
Valor Total:	263,84
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0226
Descrição:	PINÇA PORTA GRAMPO TIPO PALMER EVOLUTION PRISMA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	166,26
Valor Final:	11,70
Valor Total:	46,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0227
Descrição:	PLACA DE PETRI DE VIDRO COM DIVISÓRIA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,74
Valor Final:	35,10
Valor Total:	175,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LABORGLASS
Item:	0228
Descrição:	PLACA DE VIDRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	63,24
Valor Final:	9,49
Valor Total:	37,96
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JHONSON E JHONSON
Item:	0229
Descrição:	PLACA DE VIDRO 10MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,36
Valor Final:	9,48
Valor Total:	284,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JHONSON E JHONSON
Item:	0230
Descrição:	PONTA CARBIDE FG 703
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,23
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0231
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1011
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	3R
Item:	0232
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1012
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,30
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0233
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1013
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,28
Valor Total:	230,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0234
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1014
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,29
Valor Total:	232,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0235
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1015
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0236
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1016
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0237
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1090
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	349,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0238
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1092
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	349,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	3R
Item:	0239
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1093
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	349,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0240
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 1343
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,94
Valor Total:	89,24
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0241
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3080
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,00
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0242
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3083
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0243
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3118F
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	207,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0244
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3119FF
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	207,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0245
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3168FF
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,74
Valor Total:	208,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	3R
Item:	0246
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3192
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	242,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0247
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 3195FF
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,74
Valor Total:	243,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0248
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 4FGC
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,67
Valor Total:	122,82
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0249
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 702 FGC
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,67
Valor Total:	373,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0250
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 9008FF
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,68
Valor Total:	123,28
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0251
Descrição:	PONTA DIAMANTADA 9803FF
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	2,67
Valor Total:	122,82
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0252
Descrição:	PONTA TRONCO-CÔNICA DIAMANTADA Nº 3195
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	3,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	3R
Item:	0253
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS Nº 1047
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,71
Valor Total:	13,68
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0254
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1011
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	43,25
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0255
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1012
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,71
Valor Total:	42,75
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0256
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1013
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,71
Valor Total:	42,75
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0257
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1014
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,72
Valor Total:	43,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0258
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1015
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	43,25
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3R
Item:	0259
Descrição:	PONTAS ESFÉRICAS DIAMANTADAS Nº 1016
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,55
Valor Final:	1,73
Valor Total:	43,25
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	3R
Item	0260
Descrição	PONTAS TRONCO-CÔNICAS DIAMANTADAS Nº 3083
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final	3,00
Valor Total	60,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0261
Descrição	PONTAS TRONCO-CÔNICAS DIAMANTADAS Nº 3081
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final	3,00
Valor Total	60,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0262
Descrição	PONTAS TRONCO-CÔNICAS DIAMANTADAS Nº 3082
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final	3,00
Valor Total	60,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	3R
Item	0263
Descrição	PORTA AGULHA CASTROVIEJO 15CM
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	323,79
Valor Final	199,98
Valor Total	3.999,60
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	NEUMAR
Item	0264
Descrição	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	112,23
Valor Final	44,98
Valor Total	899,60
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	NEUMAR
Item	0265
Descrição	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14CM
Quantidade	40
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	58,56
Valor Final	31,98
Valor Total	1.279,20
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	NEUMAR
Item	0266
Descrição	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 16CM
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	76,50
Valor Final	32,00
Valor Total	960,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	A B C
Item:	0267
Descrição:	PORTA ALGODÃO COM MOLA NOX
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	143,93
Valor Final:	63,03
Valor Total:	1.512,72
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	METALURGICA FAVA
Item:	0268
Descrição:	PORTA ALGODÃO SEM MOLA INOX
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	131,29
Valor Final:	57,51
Valor Total:	1.380,24
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	METALURGICA FAVA
Item:	0269
Descrição:	PORTA AMÁLGAMA INFANTIL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	118,62
Valor Final:	16,50
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0270
Descrição:	PORTA AMALGAMA PLÁSTICO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,49
Valor Final:	10,92
Valor Total:	196,56
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0271
Descrição:	PORTA DICAL ANGULADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,34
Valor Final:	9,64
Valor Total:	482,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0272
Descrição:	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO CONVENCIONAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	230,57
Valor Final:	66,00
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0273
Descrição:	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO RH PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	280,24
Valor Final:	95,00
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	JON
Item:	0274
Descrição:	POTE DAPEN VIDRO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,16
Valor Final:	2,53
Valor Total:	37,95
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0275
Descrição:	PROTAPER NEXT X1, X2 E X3 (25 MM) (BLISTERS SORTIDOS)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	979,37
Valor Final:	49,97
Valor Total:	749,55
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0276
Descrição:	PROTAPER RETRATAMENTO (D3)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	776,88
Valor Final:	49,98
Valor Total:	249,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0277
Descrição:	PROTAPER UNIVERSAL F4 (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	896,38
Valor Final:	49,97
Valor Total:	499,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0278
Descrição:	POSICIONADOR RADIOGRAFICO INF
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	286,42
Valor Final:	65,92
Valor Total:	396,52
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	JON
Item:	0279
Descrição:	PROTAPER UNIVERSAL F5 (25 MM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	896,38
Valor Final:	45,36
Valor Total:	453,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0280
Descrição:	RECIPROC (VDW): R25, R40 E R50 (25 MM) (BLISTERS SORTIDOS)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.291,37
Valor Final:	250,50
Valor Total:	1.503,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	DENTSPLY
Item:	0281
Descrição:	RECIPROC BLUE (VDW) R25, R40 E R50 (25 MM) (BLISTERS SORTIDOS)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.244,68
Valor Final:	250,51
Valor Total:	1.503,06
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0282
Descrição:	RÉGUA MILIMETRADA ALUMIN 30MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,31
Valor Final:	12,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MICHEL
Item:	0283
Descrição:	RÉGUA MILIMETRADA (COLORIDAS E LEGÍVEIS)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,11
Valor Final:	8,51
Valor Total:	51,06
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MICHEL
Item:	0284
Descrição:	SACA BROCA UNIVERSAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,20
Valor Final:	31,12
Valor Total:	622,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSCLER
Item:	0285
Descrição:	SACA PRÓTESE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	206,86
Valor Final:	126,09
Valor Total:	126,09
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSCLER
Item:	0286
Descrição:	SERINGA CARPULLE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	101,71
Valor Final:	31,69
Valor Total:	2.535,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0287
Descrição:	SERINGA DE INSULINA DE 1 ML
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	135,72
Valor Final:	66,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	DESCARPACK
Item:	0288
Descrição:	SERINGA PARA CALLEN
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	277,49
Valor Final:	44,71
Valor Total:	178,94
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0289
Descrição:	SERINGAS DESCARTÁVEIS ROSQUEÁVEIS DE 5 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,56
Valor Final:	0,27
Valor Total:	8,10
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0290
Descrição:	SONDA EXPLORADORA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,94
Valor Final:	8,27
Valor Total:	496,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0291
Descrição:	SONDA Nº 5
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,94
Valor Final:	8,26
Valor Total:	24,78
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIOBASE
Item:	0292
Descrição:	SONDA PERIODONTAL (MILIMETRADA)
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	179,65
Valor Final:	16,27
Valor Total:	260,32
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIOSENE
Item:	0293
Descrição:	SONDA RETA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,81
Valor Final:	12,22
Valor Total:	36,66
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIOSENE
Item:	0294
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0.9% 500ML
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,80
Valor Final:	3,43
Valor Total:	617,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	EQUIPLEX
Item	0295
Descrição	STOP DE SILICONE
Quantidade	1
Unidade de Fornecimento	Caixa
Valor Referência	62,09
Valor Final	25,28
Valor Total	25,28
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	ANGELUS
Item	0296
Descrição	STOPS DE SILICONE DE 1 MM
Quantidade	4
Unidade de Fornecimento	Caixa
Valor Referência	42,24
Valor Final	25,28
Valor Total	101,12
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	ANGELUS
Item	0297
Descrição	TAMBOR INOX 10X10
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	218,74
Valor Final	190,00
Valor Total	3.800,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo	FAVA
Item	0298
Descrição	TAMBOR INOX 16X14
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	351,06
Valor Final	333,97
Valor Total	6.679,40
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	FABRICA DE ARTEFATOS
Item	0299
Descrição	TAMBOREL
Quantidade	13
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	59,25
Valor Final	20,30
Valor Total	263,90
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	INDUSBELLO
Item	0300
Descrição	TESOURA CASTROVIEJO
Quantidade	10
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	288,72
Valor Final	111,14
Valor Total	1.111,40
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	GOLGRAN
Item	0301
Descrição	TESOURA RETA
Quantidade	4
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	53,85
Valor Final	23,53
Valor Total	94,12
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	GOLGRAN
Item:	0302
Descrição:	TESOURA RETA 16CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	53,85
Valor Final:	23,97
Valor Total:	1.436,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0303
Descrição:	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO COM TAMPAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,21
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CRAL
Item:	0304
Descrição:	ULTRACAL XS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	196,56
Valor Final:	97,97
Valor Total:	97,97
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ULTRADENT
Item:	0305
Descrição:	WAVEONE® GOLD (25 MM) C/ BLISTERS SORTIDOS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	592,49
Valor Final:	59,28
Valor Total:	474,24
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0306
Descrição:	ABAIXADOR DE LINGUA C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	12,32
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	THEOTO
Item:	0307
Descrição:	ACIDO GEL 37% SERINGA KIT C/3
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	23,56
Valor Final:	3,09
Valor Total:	247,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ALLPRIME
Item:	0308
Descrição:	ADESIVO PRIME BOND ML
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	256,78
Valor Final:	13,94
Valor Total:	1.254,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	DENTSPLY
Item:	0309
Descrição:	ÁGUA DESTILADA 5 LT
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,94
Valor Final:	9,14
Valor Total:	2.285,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	EURO FARMA
Item:	0310
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CURTA C/100
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	131,04
Valor Final:	26,43
Valor Total:	4.757,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0311
Descrição:	AGULHA GENGIVAL LONGA C/100
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	131,04
Valor Final:	26,46
Valor Total:	3.967,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0312
Descrição:	ALCOOL 70% 1L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,04
Valor Final:	4,70
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	START
Item:	0313
Descrição:	ALCOOL GEL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,47
Valor Final:	6,19
Valor Total:	433,30
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0314
Descrição:	ALGINATO 410G JELTRATE PLUS
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	155,69
Valor Final:	8,95
Valor Total:	1.432,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ORTHOPRINT
Item:	0315
Descrição:	ALGODÃO 500G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	30,89
Valor Final:	11,92
Valor Total:	2.384,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	VENEZA
Item:	0316
Descrição:	ALGODÃO ROLETE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	9,36
Valor Final:	1,70
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSPLUS
Item:	0317
Descrição:	AMALGAMA CAPSULA/ 1 PORÇÃO C/50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	452,37
Valor Final:	242,81
Valor Total:	12.140,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SDI
Item:	0318
Descrição:	AMALGAMA CAPSULA/ 2 PORÇÃO C/50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	898,56
Valor Final:	352,76
Valor Total:	17.638,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SDI
Item:	0319
Descrição:	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% COM VASO C/50
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	478,92
Valor Final:	92,98
Valor Total:	14.876,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0320
Descrição:	ANESTESICO MEPIVACAINA SVASO 3% C/50
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	297,80
Valor Final:	119,98
Valor Total:	19.196,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0321
Descrição:	ANESTESICO NOVOCOL C/50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	187,14
Valor Final:	64,44
Valor Total:	19.332,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0322
Descrição:	ANESTESICO TOPICO 12G
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,40
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	SSWITH
Item	0323
Descrição	ANTISSÉPTICO TÓPICO PVPI RIODEINE DERMO SUAVE
Quantidade	5
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final	7,45
Valor Total	37,25
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	RIOQUIMICA
Item	0324
Descrição	APLICADOR MULTIBRUSH C/100
Quantidade	220
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	63,12
Valor Final	10,00
Valor Total	2.200,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	DENTAL CREMER
Item	0325
Descrição	ARTICAÍNA 3% C/50
Quantidade	20
Unidade de Fornecimento	Caixa
Valor Referência	514,49
Valor Final	150,00
Valor Total	3.000,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo	DFL
Item	0326
Descrição	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL MANGA LONGA
Quantidade	30
Unidade de Fornecimento	Pacote
Valor Referência	118,56
Valor Final	9,98
Valor Total	299,40
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	DESCARPACK
Item	0327
Descrição	AVENTAL DESCARTAVEL (BABADOR)
Quantidade	3.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final	0,22
Valor Total	660,00
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	DESCARPACK
Item	0328
Descrição	ABRIDOR DE BOCA ABRITEC INFANTIL
Quantidade	15
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	37,13
Valor Final	4,48
Valor Total	67,20
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo	MAQUIRA
Item	0329
Descrição	BANDA MATRIZ 5MM
Quantidade	120
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final	1,51
Valor Total	181,20
Situação	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	MAQUIRA
Item:	0330
Descrição:	BANDA MATRIZ 7MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,99
Valor Final:	1,50
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0331
Descrição:	BICARBONATO DE SÓDIO 40G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	133,85
Valor Final:	0,68
Valor Total:	40,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0332
Descrição:	CALEN PMCC
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	39,53
Valor Final:	67,98
Valor Total:	1.019,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SSWITH
Item:	0333
Descrição:	CERA UTILIDADE C/5
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	62,40
Valor Final:	5,58
Valor Total:	1.674,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTERAS
Item:	0334
Descrição:	CLOREXIDINA 0,12%
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	36,86
Valor Final:	12,38
Valor Total:	420,92
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LM FARMA
Item:	0335
Descrição:	CLOREXIDINA 2%
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	59,97
Valor Final:	3,43
Valor Total:	61,74
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LM FARMA
Item:	0336
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 9FIOS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	29,58
Valor Final:	14,43
Valor Total:	8.658,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	MEGATEX
Item:	0337
Descrição:	COLTOSOL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	93,22
Valor Final:	8,69
Valor Total:	104,28
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VIGODENT
Item:	0338
Descrição:	CUNHA DE MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	133,54
Valor Final:	9,55
Valor Total:	477,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PREVEN
Item:	0339
Descrição:	DESCARTEX PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,79
Valor Final:	7,32
Valor Total:	2.196,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0340
Descrição:	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	245,86
Valor Final:	41,38
Valor Total:	1.655,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0341
Descrição:	DISCOS DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA C/50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	312,00
Valor Final:	41,63
Valor Total:	2.081,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TDV DENTAL
Item:	0342
Descrição:	EDTA GEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	119,84
Valor Final:	6,99
Valor Total:	139,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ASFER
Item:	0343
Descrição:	EDTA LÍQUIDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,27
Valor Final:	5,48
Valor Total:	219,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	ASFER
Item:	0344
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,86
Valor Final:	1,33
Valor Total:	532,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MICRODONT
Item:	0345
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,09
Valor Final:	0,71
Valor Total:	14.200,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MEDFIO
Item:	0346
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,09
Valor Final:	0,52
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MEDFIO
Item:	0347
Descrição:	EUCALIPTOL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	46,60
Valor Final:	6,77
Valor Total:	135,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0348
Descrição:	FICHA PARA RADIOGRAFIA 1 FURO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	53,01
Valor Final:	11,59
Valor Total:	347,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTAL CREMER
Item:	0349
Descrição:	FICHA PARA RADIOGRAFIA 2 FUROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	44,30
Valor Final:	9,65
Valor Total:	289,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTAL CREMER
Item:	0350
Descrição:	FIO DE SUTURA 5.0 NYLON
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	84,15
Valor Final:	35,03
Valor Total:	105,09
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo	SHALON
Item:	0351
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 AG 1.7CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,15
Valor Final:	29,98
Valor Total:	7.195,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TECNEW
Item:	0352
Descrição:	FIO DENTAL 100MTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MEDFIO
Item:	0353
Descrição:	FITA P/AUTOCLAVE 19X30
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	3,92
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3M
Item:	0354
Descrição:	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475ML KODAK
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,38
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.820,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	CARESTREM
Item:	0355
Descrição:	FLUOR GEL NEUTRO 200ML
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,66
Valor Final:	2,98
Valor Total:	655,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0356
Descrição:	GAZE ESTÉRIL C/ 10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,78
Valor Final:	1,05
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0357
Descrição:	GESSO AMARELO TIPO III 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,08
Valor Final:	7,39
Valor Total:	739,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	POLIDENTAL
Item:	0358
Descrição:	GUTAPERCHA ACESSORIOS M/F/FM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	89,32
Valor Final:	21,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	ODUOS
Item:	0359
Descrição:	HEMOSTOP (SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA) 10ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	72,48
Valor Final:	18,72
Valor Total:	374,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0360
Descrição:	HIDROX DE CALCIO (HIDRO C) 24G
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	161,93
Valor Final:	21,92
Valor Total:	1.753,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0361
Descrição:	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. 10G
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,71
Valor Final:	1,98
Valor Total:	9,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0362
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO À 1% (1L)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,28
Valor Final:	3,38
Valor Total:	50,70
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LIMPIS
Item:	0363
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO À 2,5% (1L)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,34
Valor Final:	9,69
Valor Total:	193,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	LIMPIS
Item:	0364
Descrição:	ICE FROST 200ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	524,88
Valor Final:	39,82
Valor Total:	796,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	MAQUIRA
Item:	0365
Descrição:	IONOMERO DE VIDRO FORRADOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	233,81
Valor Final:	12,98
Valor Total:	1.557,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3M
Item:	0366
Descrição:	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO/ VITRO FIL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	150,85
Valor Final:	13,48
Valor Total:	1.617,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	3M
Item:	0367
Descrição:	IRM PÓ E LIQUIDO KIT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência:	150,85
Valor Final:	40,14
Valor Total:	2.408,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0368
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°11 C/100
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	78,00
Valor Final:	15,98
Valor Total:	191,76
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TOP MED
Item:	0369
Descrição:	LÂMINA DE BISTURI N°15 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	78,00
Valor Final:	15,98
Valor Total:	1.598,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TOP MED
Item:	0370
Descrição:	LÂMINA PARA BISTURI 24 C/100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	78,00
Valor Final:	19,85
Valor Total:	992,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TOP MED
Item:	0371
Descrição:	LENÇOL DE BORRACHA C/24
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	80,81
Valor Final:	31,96
Valor Total:	1.278,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	INDUSTRIA DE ARTEFATOS
Item:	0372
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7.5
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,68
Valor Final:	0,91
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	TARGA
Item:	0373
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	215,28
Valor Final:	57,85
Valor Total:	46.280,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	KEVENOLL
Item:	0374
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO M
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	215,28
Valor Final:	57,97
Valor Total:	46.376,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	KEVENOLL
Item:	0375
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO P
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	215,28
Valor Final:	57,85
Valor Total:	28.925,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	KEVENOLL
Item:	0376
Descrição:	MÁSCARA TRIPLA COM ELASTICO C/50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	52,73
Valor Final:	21,92
Valor Total:	2.192,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MASSAR
Item:	0377
Descrição:	ÓCULOS CIRURG DE PROTEÇÃO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,92
Valor Final:	0,80
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	KIRAN MEDCAL
Item:	0378
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE ALTA
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	115,13
Valor Final:	17,63
Valor Total:	1.128,32
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	PREVEN
Item:	0379
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE BAIXA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	115,13
Valor Final:	17,61
Valor Total:	1.056,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	PREVEN
Item:	0380
Descrição:	OTOSPORIM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,84
Valor Final:	15,81
Valor Total:	948,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	FARMOQUIMICA
Item:	0381
Descrição:	PAPEL CARB P/ARTICULAÇÃO C/12
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	11,20
Valor Final:	1,74
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0382
Descrição:	PASTA PROFILÁTICA 90G
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,77
Valor Final:	3,98
Valor Total:	875,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0383
Descrição:	PEDRA POMES 100G
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	30,89
Valor Final:	3,99
Valor Total:	279,30
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0384
Descrição:	PELICULA RADIOGRÁFICA KODAK C/100 ADULTO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	545,97
Valor Final:	206,97
Valor Total:	14.487,90
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	KODAK
Item:	0385
Descrição:	PELICULA RADIOGRÁFICA KODAK C/100 INFANTIL
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	545,97
Valor Final:	285,53
Valor Total:	20.272,63
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	KODADK
Item:	0386
Descrição:	POTE DAPPEM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,10
Valor Final:	2,23
Valor Total:	26,76
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0387
Descrição:	RESINA ACRILICA TERMO POLIMERIZÁVEL PÓ E LÍQUIDA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	545,38
Valor Final:	16,75
Valor Total:	33,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VIP
Item:	0388
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,81
Valor Final:	10,31
Valor Total:	1.546,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VOÇO
Item:	0389
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,81
Valor Final:	10,32
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VOÇO
Item:	0390
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,81
Valor Final:	10,31
Valor Total:	1.546,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VOÇO
Item:	0391
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL OA2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,81
Valor Final:	10,36
Valor Total:	1.554,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	VOÇO
Item:	0392
Descrição:	REVELADOR ODONTOLÓGICO 745ML KODAK
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	74,38
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	LYSANDA
Item:	0393
Descrição:	ROLO 250X100 PAPEL GRAU
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	315,09
Valor Final:	129,50
Valor Total:	3.237,50
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SISPACK MEDICAL
Item:	0394
Descrição:	ROLO 170 X 100 PAPEL GRAU
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	214,28
Valor Final:	80,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SISPACK MEDICAL
Item:	0395
Descrição:	ROLO 80MMX100MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	100,78
Valor Final:	41,99
Valor Total:	1.049,75
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ESTERILCARE
Item:	0396
Descrição:	SABONETE LIQUIDO 5LT
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,62
Valor Final:	11,48
Valor Total:	803,60
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BARDAÑE
Item:	0397
Descrição:	SACO DE LIXO PARA INFECTANTES 50LT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,56
Valor Final:	0,20
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	HIPEROLL
Item:	0398
Descrição:	SEDA ODONTOLOGICA 4.0
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	93,73
Valor Final:	2,01
Valor Total:	482,40
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	DPO
Item:	0399
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA 25X7
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,87
Valor Final:	0,25
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA

Modelo:	DESCARPACK
Item:	0400
Descrição:	SOLUÇÃO DE MILTON
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,66
Valor Final:	7,77
Valor Total:	93,24
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	SOUSA & LEONARD
Item:	0401
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 500 ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,80
Valor Final:	2,76
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0402
Descrição:	SORO FISIOLÓGICO 250 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,24
Valor Final:	2,68
Valor Total:	268,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0403
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL C/40
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	172,16
Valor Final:	7,98
Valor Total:	478,80
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0404
Descrição:	SUGADOR ENDODÔNTICO FINO DESCARTÁVEL C/20 MR.WA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	62,40
Valor Final:	5,98
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 29/07/2021 10:05:09 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
Nome da Empresa:	A R DE ABREU CIA LTDA
Modelo:	BIODONT



SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente